



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                ochrana životního prostředí
                            
                            
                                reparát
                            
                            
                                ekologie
                            
                            
                                životní prostředí
                            
                            
                                maturita
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
    


    
        
            7669
        
    


    



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Super mňamka (A1)]
                    


    
        
        
    


                    
                        
                            04:24
                        

                    


                    
                        
                            Digitální kompetence

                        

                    

                


                
                    
                        
                        [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Super mňamka (A1)]
                    

                    
                        
                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Halloween]
            
        

        
            07:58

            Angličtina s Bílou paní: Halloween

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. V 6. díle animovaného příběhu se seznámíte se svátkem Halloween. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, k čemu jsou dobré vyřezávané dýně.

            
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Headless in Love]
            
        

        
            07:58

            Angličtina s Bílou paní: Headless in Love

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. V 5. díle animovaného příběhu se seznámíte s bezhlavým rytířem. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, proč se rytíři ztratila hlava.

            
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Christmas Eve]
            
        

        
            07:58

            Angličtina s Bílou paní: Christmas Eve

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. V 7. díle animovaného seriálu uvidíte námořnický sen, který Bílá paní čtyřčatům přičarovala. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak se dostanou z břicha velryby a jestli tatínek stihne přijet na Vánoce domů.

            
                
            

        

    



    



                                

                        


                        
                            




    
        
            
            
                Digitální kompetence
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Zdravá svačinka (A1)]
            
        

        
            04:39

            Zdravá svačinka (A1)

            Healthy Snacks: Meet Timmy and his friends. Practice listening and learn to name fruits and vegetables. You will also learn new words, such as apple or banana. Timmy and his friends are having a picnic. Find out what Timmy's friends have for healthy snacks.
Seznamte se s Timmym a jeho kamarády. Procvičíte si poslech a naučte se pojmenovat druhy ovoce a zeleniny. Naučíte se také nová slovíčka, jako například apple nebo banana. Timmy a jeho přátelé pořádají piknik. Zjistěte, co mají Timmyho kamarádi za zdravé svačinky.

            
                
                
            

        

    



    



                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    Přehrát video znovu
                                

                                
                                    
                                        Prohlédněte si pracovní listy k tomuto videu
                                    

                                    
                                        1
                                        pracovní list
                                    

                                    
                                        Přejít na pracovní listy
                                    
                                

                            


                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Trouble in Paradise]
            
        

        
            07:58

            Angličtina s Bílou paní: Trouble in Paradise

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. Ve 2. díle animovaného seriálu společně s ní a s jejími svěřenci strávíte volné dopoledne. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak zachrání obchod se zvířaty.

            
                
            

        

    



    



                            

                        

                    

                


            

        

    







    
        
            
                Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Super mňamka (A1)


                Twini and Twiki cook and learn English words like pancake, honey, jam and chocolate.
Twini a Twiki vaří a učí se nová slovíčka jako palačinka, med, marmeláda a čokoláda.



                
                    
                        Z pořadu:

                        
                            
                                Hravá angličtina s ptáčky kiwi
                            
                                
                                    Přehrát celý pořad
                                
                        

                    

                    
                        Témata:

                        
                                
                                    Pohádky a příběhy
                                
                                
                                    Jídlo a pití
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro stupeň:

                        
                                
                                    1. stupeň ZŠ
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro předmět:

                        
                                
                                    Anglický jazyk
                                
                        

                    

                    
                        Klíčová slova:

                        
                                
                                    úroveň A1
                                
                                
                                    animovaný seriál
                                
                                
                                    ptáčci kiwi
                                
                                
                                    kiwi
                                
                                
                                    hravá angličtina
                                
                                
                                    hláskování
                                
                                
                                    spelling
                                
                        

                    

                

            


            


    



    

    




            

        

    



    







    
        


        Materiály ke stažení


        
            
                1
                listů

        

    


    
        



    
        
            Aktivita k rozvoji čtenářské a digitální kompetence: Sugar Cookies

            Žák porozumí textu v kontextu zhlédnutého videa, vyvozuje význam slov, která jsou podstatná
k pochopení textu. Podle návodu vytvoří podobné video (návod/recept) a prezentuje je.
www.gramotnosti.pro/epublikace // autoři: PPUC-ČG-OVU-tým
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Anglický jazyk
                    
                

                
                    
                        Informatika
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: Štítek]
                        Digitální kompetence
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    



        


    


    
        
            Mohlo by vás také zajímat






    
        


        Pohádky a příběhy


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Christmas Eve]
            
        

        
            07:58

            Angličtina s Bílou paní: Christmas Eve

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. V 7. díle animovaného seriálu uvidíte námořnický sen, který Bílá paní čtyřčatům přičarovala. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak se dostanou z břicha velryby a jestli tatínek stihne přijet na Vánoce domů.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Úžasný objev (A1)]
            
        

        
            04:25

            Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Úžasný objev (A1)

            Twini and Twiki find a skeleton and learn English words like bone, glue, dinosaur and beak.

Twini a Twiki najdou kostru a učí se nová slovíčka jako kost, lepidlo, dinosaurus a zobák.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Tajemná pyramida (A1)]
            
        

        
            04:23

            Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Tajemná pyramida (A1)

            Twini and Twiki find a mysterious pyramid and learn English words like pyramid, mummy, pharaoh and hieroglyphics.

Twini a Twiki najdou tajemnou pyramidu a naučí se nová slovíčka jako pyramida, mumie, faraon a hieroglyfy. 

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Angličtina s Bílou paní: Dinogames]
            
        

        
            07:59

            Angličtina s Bílou paní: Dinogames

            Procvičte si angličtinu s Bílou paní. Ve 4. díle animovaného seriálu si poslechnete pohádku o drakovi a zaletíte se podívat do muzea na dinosaury. Pozorně se dívejte a poslouchejte, uvidíte, jak z dinosaura může vzniknout drak.

            
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Jídlo a pití


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            
                Digitální kompetence
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Zdravá svačinka (A1)]
            
        

        
            04:39

            Zdravá svačinka (A1)

            Healthy Snacks: Meet Timmy and his friends. Practice listening and learn to name fruits and vegetables. You will also learn new words, such as apple or banana. Timmy and his friends are having a picnic. Find out what Timmy's friends have for healthy snacks.
Seznamte se s Timmym a jeho kamarády. Procvičíte si poslech a naučte se pojmenovat druhy ovoce a zeleniny. Naučíte se také nová slovíčka, jako například apple nebo banana. Timmy a jeho přátelé pořádají piknik. Zjistěte, co mají Timmyho kamarádi za zdravé svačinky.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Jdeme na piknik (A1)]
            
        

        
            04:48

            Jdeme na piknik (A1)

            Picnic Time: Meet Timmy and his friends. Practice types of food and drinks with Timmy. You will also learn some new words, such as tidy up, mess and sandwich. Timmy and his friends are going on a picnic. What do they prepare with them for food and drinks?
Seznamte se s Timmym a jeho kamarády. Procvičte si s Timmym slovní zásobu na téma jídlo a pití. Naučte se také několik nových slovíček, jako například tidy up, mess a sandwich. Timmy a jeho kamarádi vyrážejí na piknik. Co si s sebou nachystají za občerstvení?

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Jahodový dort (A1)]
            
        

        
            04:21

            Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Jahodový dort (A1)

            Twini and Twiki bake a pie and learn English words like flour, sugar, butter and strawberries.

Twini a Twiki pečou dort a učí se nová slovíčka jako mouka, cukr, máslo a jahody.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Maršmelouny (A1)]
            
        

        
            04:23

            Hravá angličtina s ptáčky kiwi: Maršmelouny (A1)

            Twini and Twiki make marshmallows and learn English words like fire, hot, ice and cold.

Twini a Twiki opékají maršmelouny a učí se nová slovíčka jako oheň, horký, led a studený.

            
                
            

        

    



    



        


    

        

    








    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 210

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 905

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























